Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.10.2020 №A-1329

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Творческая мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов «Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Юлия Владимировна
Лебедкова Животные родного края 1 место ДП-1329-59348

2 Капустина Ольга
Сергеевна "Домик" 2 место ДП-1329-59423

3 Савина Анна
Александровна "Осенний пейзаж" 1 место ДП-1329-59428

4 Бабайлова Надежда
Александровна "Краски осени" 2 место ДП-1329-59434

5 Волочаева Татьяна
Николаевна "Моя Малышка" 1 место ДП-1329-59445

6 Васильева Ольга
Владимировна "Лето красное - время прекрасное!" 3 место ДП-1329-59581

7 Проворчук Оксана
Николаевна Вот и осень.. 2 место ДП-1329-59674

8 Иванова Ольга
Сергеевна "Сказочный домик" 1 место ДП-1329-59700

9 Михайлова Анна
Сергеевна Зайкина свадьба 1 место ДП-1329-59825

10 Ахметшина Розалия
Ривхатовна Осеннее вдохновение 3 место ДП-1329-59832

11 Третьякова Елена
Викторовна Панно из цветов 3 место ДП-1329-59839

12 Капичева
МаринаАлексеевна Лесовичок 1 место ДП-1329-59840

13 Буценик Любовь
Николаевна На полянке 2 место ДП-1329-59841

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов